وحید فراهانی )نیابت از اداره اجرای اسناد رسمی ری ( به استناد سند ازدواج 91/۸/9-۱۱۱۰۱ 
دفتر ازدواج شماره ۴۰ شهر ری استان تهران، مورد مزایده عبارت است از: ۳ دانگ باغ وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتی ۰ فرعی از ۱۷۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شده 
از ۱۷۷۸ فرعی از اصلی مذکور‌، واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت ۱۲۰۹.۵۳ متر مربع )یک هزار و دویست و 
نه متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع( ملکی وحید فراهانی با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۴۶۱۸۰ تاریخ 1401/8/12 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۴۲۵۷۵۰ سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۵۲۲۸۰۱۲۰۰۲